REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ATO DA MESA Nº 033/2024

Ratifica e adjudica Processo de Inexigibilidade de Licitação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024

OBJETO:  02 (duas) inscrições, sendo 02 (dois) Vereador (as) da Câmara Municipal de Alto Paraíso

– PR, para participação no curso (seminário): “A EFETIVIDADE DA GESTÃO PÚBLICA

MUNICIPAL”, “RESPONSABILIDADE E FISCALIZAÇÃO DOS AGENTES PÚBLICOS NO ÚLTIMO

ANO DE MANDATO” E “LEGISLAÇÃO ELEITORAL E BOAS PRÁTICAS DE TRANSIÇÃO DE
GOVERNO. ” Na Cidade de FOZ DO IGUAÇU – PR, durante os dias de 02 a 05 de julho de 2024. Valor da

inscrição R$ 1.890,00 (um mil oitocentos e noventa reais). Perfazendo um total de R$ 3.780,00 (três mil

setecentos e oitenta reais).

Considerando as informações, pareceres e documentos contidos neste processo administrativo,

RATIFICO E ADJUDICO o Processo de inexigibilidade de Licitação nº 014/2024 quanto à contratação

da Empresa LG – ASSESSORIA, TREINAMENTOS E PESQUISA LTDA, CNPJ:

18.036.852/0001-02 no valor total de R$ 3.780,00 (três mil setecentos e oitenta reais).

Referente ao objeto acima referido, com fundamento nos termos do artigo 74, inciso III, da Lei nº

14.133/21

                            Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, aos 21 dias do mês

de junho de 2024.

   LUIZ CARLOS DE ARAÚJO  DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA
 Presidente  1° Secretário

         Câmara Municipal de Alto

Paraíso

             ESTADO DO PARANÁ
                     Rua Josué Baltazar Rodrigues,  1.025 – FONE/FAX: (044) 3664-1171 – (044) 36641177

              CEP 87.528-000 – ALTO PARAÍSO – PR

SEMA nº 88/2013 da CEMA.

         Câmara Municipal de Alto

Paraíso

             ESTADO DO PARANÁ
                     Rua Josué Baltazar Rodrigues,  1.025 – FONE/FAX: (044) 3664-1171 – (044) 36641177

              CEP 87.528-000 – ALTO PARAÍSO – PR